
V Ř E S K O V Á K  

květen 2008 
Úvodní slovo 
   Vážení spoluobčané, v  úvodním slovu 

se chci vrátit k událostem v obci během 

 noci na 1.května.Mrzí mě, že rok od 

roku stoupá vandalismus během této 

noci. Ano, už od nepaměti byla legrace 

odnést někomu dvířka k májce.Byla to 

legrace o to větší, pokud se podařilo 

odnést dvířka kamarádovi, který seděl u 

májky.Nevím ale, co je to za legraci, 

když je odnesu starým lidem nebo něko-

mu, kdo v naší obci trvale nebydlí. 

Spousta věcí byla rovněž poškozena a 

nejhorší je,že byly poškozeny petlice a 

zámky. Tady se jednalo jasně o vloupání 

a věc mohla řešit Policie ČR. Byl bych 

rád, kdyby stavění máje v příštích letech 

nedoprovázel záměrný vandalismus naší 

omladiny. 

  

                     starosta  obce  Jan  Krotký 

 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   8,00 – 14,00 

Středa   :   8,00 – 12,00        16,00 – 19,00 

Čtvrtek :   8,00 – 14,00 

Pátek    :   8,00 – 13,00 

 

Telefon / fax: 376 393 379 

e-mail: obecniurad@vreskovice.cz 

http:     www.vreskovice.cz    

mailto:obecniurad@vreskovice.cz


Národní házená 
O prvním dubnovém víkendu byly zahájeny soutěţe dospělých. Druţstvo muţů uţ 

tak stačilo sehrát většinu svých utkání. Mládeţnická druţstva se do bojů o první 

mistrovské body zapojila aţ 19. dubna. Vzhledem k častému odkládání zápasů 

v těchto soutěţích, nejsou zatím k dispozici aktuální tabulky. 

V květnu byl na hřišti národní házené ve Vřeskovicích instalován elektronický 

ukazatel skóre, díky kterému mají přítomní diváci i hráči lepší přehled o aktuálním 

vývoji utkání. 

Výsledky dosud odehraných utkání 

Mladší žačky: 
TJ Sokol Nezvěstice – TJ Vřeskovice 14:22 (9:11) 

branky: M. Seklová 9, Matoušková 5, Černá 4, Císařová 3, Babková 1 

TJ Přeštice – TJ Vřeskovice 15: 3  (5: 1) 

branky: M. Seklová 3 

TJ Štěnovice – TJ Vřeskovice 3:12 (0: 4) 

branky: M. Seklová 4, Matoušková 3, Císařová 3, Babková 1, Černá 1 

TJ Vřeskovice – Sokol Blovice 11: 1 (4: 0) 

branky: Matoušková 4, Babková 2, Císařová 2, Černá 1, M. Seklová 1, Votýpková 1 

Mladší žáci: 
TJ Sokol Nezvěstice – TJ Vřeskovice 9: 9 (4: 5) 

branky: Krs 8, Bešta 1 

TJ DIOSS Nýřany – TJ Vřeskovice 17:18  (7: 9) 

branky: Krs 15, Bešta 3 

TJ Vřeskovice – TJ Přeštice 22:14 (15: 5) 

branky: Krs 20, Voráček 1, Rada 1 

TJ Příchovice – TJ Vřeskovice 26:12  (13: 8) 

branky: Krs 8, Bešta 3, Voráček 1 

Starší žáci: 
TJ Sokol Tymákov – TJ Vřeskovice 9: 4 (4: 3) 

branky: Brejcha 4 

TJ Vřeskovice – TJ DIOSS Nýřany 13:12 (8: 7) 

branky: Brejcha 10, Krs 2, Blohmann 1 

TJ Sokol Nezvěstice – TJ Vřeskovice 24:12 (13: 6) 

branky: Brejcha 10, Blohmann 1, Krs 1 

TJ Přeštice – TJ Vřeskovice 17:13  (10: 7) 

branky: Brejcha 11, Rabas 2 

Dorostenci: 
TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ejpovice 17:18  (7:11) 

branky: Matoušek 9, M. Černý 6, Hájek 3 

TJ Sokol Kyšice – TJ Vřeskovice 30:24 (18:15) 

branky: Matoušek 12, M. Černý 8, Brejcha 4 



TJ Vřeskovice – Sokol Stupno 25:21  (12: 8) 

branky: Matoušek 11, Hájek 6, Brejcha 5, M. Černý 3 

TJ DIOSS Nýřany – TJ Vřeskovice 35:19  (18: 6) 

branky: M. Černý 8, Matoušek 8, Hájek 2, Brejcha 1 

Muţi: 
TJ Litice – TJ Vřeskovice 12:16 (6: 9) 

branky: Stehlík 6, Vogeltanz 5, M. Černý 5 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Kyšice 27:16  (11: 6) 

branky: Vogeltanz 12, Matoušek 6, J. Černý 5, M. Černý 2, Štengl 2 

TJ Sokol Ejpovice B – TJ Vřeskovice 14:11  (8: 8) 

branky: J. Černý 5, Vogeltanz 3, M. Černý 2, Matoušek 1 

TJ Vřeskovice – TJ Úslavan Ţdírec 22:11 (11: 6) 

branky: Vogeltanz 9, Stehlík 6, J. Černý 4, M. Černý 2, Matoušek 1 

TJ DIOSS Nýřany B – TJ Vřeskovice 22:13  (12: 7) 

branky: Vogeltanz 5, Stehlík 4, J. Černý 2, M. Černý 1, Štych 1 

TJ Vřeskovice – Sokol Hůrky 19:12 (9: 5) 

branky: Stehlík 5, Fait 4, Štych 4, M. Černý 3, Matoušek 2, Vogeltanz 1 

Sokol Blovice – TJ Vřeskovice 6:12 (4: 9) 

branky: Štych 5, Vogeltanz 4, J. Černý 1, M. Černý 1, Stehlík 1 

TJ Vřeskovice – TJ Příchovice B 20:18 (9: 9) 

branky: Štych 8, Stehlík 4, Vogeltanz 4, M. Černý 3, J. Černý 1 

Tabulka OP mužů po 21. kole: 
1. TJ Spartak Roţmitál 21 17 0 4 450:339 34 +111 

2. TJ Vřeskovice 21 16 0 5 431:362 32 +69 

3. TJ Příchovice B 21 16 0 5 442:373 32 +69 

4. TJ DIOSS Nýřany B 21 13 0 8 421:367 26 +54 

5. TJ Sokol Nezvěstice B 21 11 2 8 343:315 24 +28 

6. TJ Litice 21 11 1 9 394:357 23 +37 

7. TJ Sokol Ejpovice B 21 11 1 9 376:395 23 -19 

8. TJ Sokol Kyšice 21 10 1 10 360:349 21 +11 

9. Sokol Blovice 21 9 3 9 323:322 21 +1 

10. TJ Boţkov 21 10 1 10 339:332 21 +7 

11. TJ Sokol Záluţí 21 7 2 12 350:382 16 -32 

12. Sokol Stupno B 21 4 0 17 341:463 8 -122 

13. Sokol Hůrky 21 3 1 17 265:364 7 -99 

14. TJ Úslavan Ţdírec 21 2 2 17 327:442 6 -115 

 

 

Odpady 
Svoz nebezpečných složek odpadu se uskuteční v sobotu 14.6.2008.  

Příjezd vozů ke kulturnímu domu je ve 12,30 hodin. Podrobné infor-

mace najdete ve vývěsní skřínce u prodejny ZKD.  

Zároveň bude přistaven kontejner na velkoobjemový odpad. 



Veřejné zasedání obecního zastupitelstva 
Další, v pořadí desáté veřejné zasedání obecního zastupitelstva se 

bude konat v pondělí 2.6. 2008 v 19.30 v sále KD. Srdečně zveme 

všechny občany. Hlavním bodem programu bude schvalování závě-

rečného účtu za rok 2007. 
 

Uzavření uličky 
Uličku mezi p.Trdličkou čp.8 a p.Křečkem čp.42 se nepodařilo vy-

koupit, důvodem je nesouhlas jednoho z vlastníků. Tímto oznamuje-

me, ţe ulička bude k 19.5.08 uzavřena. 
 

Parkování 
Informace pro neukázněné řidiče, kteří neustále parkují na obecních 

pozemcích.   

Dle vyhlášky č.1/1995 o místních poplatcích lze zřídit parkovací mís-

to na veřejném prostranství za těchto podmínek (citujeme vyhlášku): 

Veřejným prostranstvím podle této vyhlášky jsou všechny silnice, 

místní komunikace, chodníky, veřejná zeleň a další prostory přístup-

né kaţdému bez omezení. Jeho přesné určení je dáno zákresem na 

mapě katastrálního území obce Vřeskovice.  

Za vyhrazení veřejného prostranství k trvalému parkovacímu místu 

za m
2
 a den  …………………………10,- Kč. 

 

Oslava Dne matek 
V neděli 10.5.2008 se uskutečnila oslava Dne matek. Pro naše ţeny si 

připravily děti krásný program,jehoţ součástí byla i volba miss. 

K tanci a poslechu hrála skupina Štreka. Této akce se zúčastnilo 50 

ţen. 
 

Pozvánka na taneční zábavu 
V pátek 24.5.2008 se v KD ve Vřeskovicích koná taneční zábava. 

K tanci a poslechu hraje skupina Vejce. Začátek je ve 20.00 hod. 
 

Pozvánka na den dětí 
V neděli 1.6.2008 se uskuteční oslava Dne dětí. Sraz účastníků bude 

ve 15.00 hod na dětském hřišti u kulturního domu. Pro děti i rodiče je 

opět připraveno překvapení a  posezení u táborového ohně. 
 

Vydáno 15.5.2008 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                    

  

 

                                                          

 

                                                                         

                                                              

 

 

                                                                            

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                       

 

 

 

                                                              



 

                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                     

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


